tr:
f -Wra,

da -tcri)?,ce,a (15.:Yei4e6lica de 445ya - SP

- goetctis-46iciowaidí, ao,„tíciÁ, -

CMI OF. 877/2020

Ibitinga, 25 de agosto de 2020.

A Sua Senhoria
PAULO EDUARDO ROCHA PINEZI
Procurador Jurídico da Câmara Municipal de Ibitinga

Assunto: SOLICITA PARECER

Ilustríssimo Doutor,

Consta nesta Casa de Leis os Projetos PLO 153/2020 e PLO 154/2020
sendo solicitada e aprovada urgência especial aos referidos e inclusão na Ordem do Dia
da Sessão que acontece hoje.

Para embasamento de suas votações, solicito imediato parecer de sua
Senhoria nos referidos Projetos.

Atenciosamente,

Rent* r.t:

•

•

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Práidente

Avenida Dr. Victor Maida ng 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 1494C-,;97
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  ,/ 	informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1